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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61825002V

2. Data e Regjistrimit 20/12/1994
3. Emri i Subjektit MURATAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Pallati 
Colombo 2, Kati 5 
55.672.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise se artikujve te ndryshem ,import-eksport 

i tyre.Tregtim te mjeteve te transportit. Veprimtari ne fushen 
e prodhimit te produkteve bujqesore,te qumeshtit dhe te 
nenprodukteve te tyre,mishit dhe te nenprodukteve te tyre.Ne 
fushen e transportit dhe te telekomunikacionit.Ne fushen e 
ndertimit.Shfrytezim industrial te minierave 
,kavave,rezervave minerare etj.
Festim Maloku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2019                Deri: 15/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosMurataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.836.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ShefqetKastrati
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.836.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MURATAJ
E-Mail: fatosmurataj@yahoo.com Fatos 
Murataj@yahoo.com 
Telefon:  225623 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034684-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/12
/1994

Numri i Vendimit:7622, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 14-12-1994. Emri i subjektit : " MURATAJ ". Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 14-12-1994. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Rruga " Ferit Xhajko", 
Nr. 18, Tirane. Kapitali : 2500 marka ose 200.000 leke. Objekti : Tregeti,impoer-aksport te 
artikujve te ndryshem bujqesore e blektorale,industriale,paisje per makineri te llojeve te 
ndryshem,karburante,vajra lubrifikant,tregeti te mejeteve te transportit,sherbime e riparime 
te ndryshme,bar bufe restorant, agjensi doganore,keshillime,informime,sherbime ne fushne 
e informatikes e te telematikes etj.Ndertim ne shume kategori,ne fushen e minierave si 
shfrytezim dhe tregetim te mineraleve etj. Perfaqesuesi ligjor : Fatos Murataj. Ortaket : 
Fatos Murataj, Artur Murataj.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (172).pdf

2. 20/10
/1997

Numri i Vendimit:7622/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve ku eshte vendosur transferimi i kuotave qe zoteronte 
Artur Murataj 50% drejt ortakut deri Viron Hamzai nga ku edhe vendosen dhe kopetencat 
e te dy ortakeve qe jane edhe administratort me te drejta te barabarta ne shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (172).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15C4026-0B8A-47A0-BD05-18497A406FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15C4026-0B8A-47A0-BD05-18497A406FDA
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3. 22/12
/2003

Numri i Vendimit:7622/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per shitjen e kuotave eq zoteronte ortaku Viron Hamzaj 
dretj ortakut Shefqet Kastrati nga ku te dy ortaket jane edhe administrator te shoqerise me 
te drejta te barabarta.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (172).pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156823-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542620-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese  se zakonshme Nr.04. date 
05.04.2011  per miratimin e pasqyrave financiare,perdorimin e dividentit per vitin 
ushtrimor 2010 ,per emerimin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i 
vendimit te asamblese se zakonshme te ortakeve te shoqerise Nr.5 date 11.04.2011 per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel  per zmadhimin e kapitalit ne shumen 55 67 200 
leke. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "55.672.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "556.720,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("27.836.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Murataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("27.836.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Murataj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15C4026-0B8A-47A0-BD05-18497A406FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDC32D9-4055-46D2-9FDD-0D98F12453AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BAC0F9-A210-4118-95DD-13EFE9A9D0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733A8E46-7D65-4BFB-BD62-36EBBD1BA472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977E6C9D-01C8-4CC4-B0DA-752A79C9CFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5298C2D9-A58B-435F-B2E1-7C582CE74C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24065523-55F5-4A0F-AD81-9AA734F4310A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7897E8-BA08-476F-B9C6-6D61EC431850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B427B3A-6BFD-4F7A-B7A6-6D6B54572278
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545786-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se ortakeve  date 
24.04.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".   Depozitim i statutit 
te ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "200,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "556.720,00"          u be            "278.360,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("225623")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Murataj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Murataj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2003")            u be              ("24/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Murataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/1998")            u be              ("23/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2003")            u be              ("24/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/1998")            u be              ("23/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929349-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr.2708 Prot., Nr.735 Regj., datë 
02.11.2012, lëshuar nga Shoqëria "Bailiff Services Albania" sh.p.k, ku është urdhëruar: " 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat e Shoqerisë “Murataj” sh.p k. me 
NIPT J61825002V, dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930848-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr.2761 Prot., Nr.735 Regj., datë 
09.11.2012, te Shoqërise "Bailiff Services Albania" sh.p.k, ku urdherohet:  1- Heqja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E505FC9F-9EF3-43A6-B00D-E8EECCA4634F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCA70AC-ADB1-410D-970C-0644057EEE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD810D0-E5FF-41CA-9DA4-5EEBB8C134F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98334BA-B7EE-4AE3-B1B4-EFB87526E4DE
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masës së sekuestros konservative në kuotat e Shoqerisë “Murataj” sh.p k. me NIPT 
J61825002V. 2-Heqja e mases se sekuestros konservative ne te tjera aksione/kuota te cilat 
zoterohen nga pala debitore Shoqeria "Murataj" sh.p.k. me NIPT J61825002V ne shoqerite 
e tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar. Depozitimi i kerkeses dt.08.11.2012 per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
M.GJOLLESHA TE FAB E ÇOKOLLAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933113-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.32, datë 09.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise se artikujve te ndryshem ,import-eksport i 
tyre.Tregtim te mjeteve te transportit,tregtim te karburanteve dhe te vajrave lubrifikante ne 
pikat perkatese.Veprimtari ne fushen e prodhimit te produkteve bujqesore,te qumeshtit dhe 
te nenprodukteve te tyre,mishit dhe te nenprodukteve te tyre.Ne fushen e transportit dhe te 
telekomunikacionit.Ne fushen e ndertimit.Shfrytezim industrial te minierave 
,kavave,rezervave minerare etj.")          u be            ("Ne fushen e tregtise se artikujve te 
ndryshem ,import-eksport i tyre.Tregtim te mjeteve te transportit. Veprimtari ne 
fushen e prodhimit te produkteve bujqesore,te qumeshtit dhe te nenprodukteve te 
tyre,mishit dhe te nenprodukteve te tyre.Ne fushen e transportit dhe te 
telekomunikacionit.Ne fushen e ndertimit.Shfrytezim industrial te minierave 
,kavave,rezervave minerare etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581604-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DBAA3B-AC14-4ABB-849D-0585894FA1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DBAA3B-AC14-4ABB-849D-0585894FA1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAA00E8-11E7-4C06-BE27-2C88A5E71725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DBD6E1-4E3A-4ACA-8627-49079A2E5137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4898D11-3E86-4C41-9725-C682DC0D443F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C156FCF9-CF57-47C5-84E9-0EECEF154779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C156FCF9-CF57-47C5-84E9-0EECEF154779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601CFAF0-6523-4570-B479-18055B46067B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E57659-9C09-45F8-B907-5AB66B45ED85
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791822-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077792-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773941-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891240-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AD70FA-A6CC-4301-8751-0BAF66911EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14666061-8ECC-489F-9EB9-0BB03C003A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBEBD1E-E4A6-4CF8-A97C-477A2B52D541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBEBD1E-E4A6-4CF8-A97C-477A2B52D541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDFF845-1449-4B05-B97B-5888607E9BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5990C61-2791-4489-BA6B-5C03FC070EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77450B78-1B08-4576-91A6-690B240B553F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53377FD-7306-408B-A378-07E7316F8B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53377FD-7306-408B-A378-07E7316F8B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0C8B19-D2A1-497A-9C4A-1F8C7C380C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A717D9-A2A6-47E1-983A-A2907D90D911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACA23B2-41CB-47EB-A2A9-AC2978293058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2236E18E-CC09-4DD9-B74F-E73C0BF33F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1A68F4-0092-4BDA-9B55-1AA1FC072AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B279B9-DF6F-4CD5-A039-7917D6746591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE02D27-6026-4D52-AC9E-BCBEEAFB6FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23B8A4E-6C17-446F-B524-C0B1968DB5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E31652-5F7B-4C69-966D-E990DFA6B744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E31652-5F7B-4C69-966D-E990DFA6B744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D23C4FB-7115-4080-A345-604D94BDBB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1A73CD-6D5B-488A-B4EB-64439B5AB2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752BCA8F-C75E-4F9C-AC3B-BA52B010B148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E1FCDC-47B0-483F-9037-F18F164B9885
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068376-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068414-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068458-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092962-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme së 
Ortakëve datë 15.01.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatosmurataj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ED1CFE-E4D9-47EE-9108-3F7875F56A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6732CE-6AF0-4B24-A7DB-4C98A9E8F729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89312581-C96A-4573-9C5F-8811AA9F43F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA32119-4DA1-41CA-827C-A0041FCC4A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3757FA3A-6C2A-43A8-97D9-DE2907ED0BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C621E16-3B5D-4FB9-B6F0-275565C94A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A8C10E-CBCF-4CE2-9997-4D9F38BB66F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8BE927-B217-4667-9046-6CBA31254BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A8FF45-36C2-4302-9878-7CCEB8538DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC732FE-C699-40B8-9979-87E81A5A5C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86132012-F376-45FD-B575-131A99FF83E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD5895A-9DBF-4703-9E68-9028D65D7EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A46379-4B05-42C0-BAF1-934D519AD610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00CDD9A-66CC-4458-BE5C-A2813C1C4519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1612099E-DCEC-4C91-9E2D-E2F415F19DB2
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eshte shtuar administratori:            ("Festim Maloku")                      Nga data 
"15/01/2019             Ne daten "15/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Fatos Murataj")         
eshte larguar administratori:            ("Shefqet Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104218-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108646-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës së administratorit, datë 18.02.2019 ku 
është kërkuar: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 18.02.2019 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101432-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.535 Prot,Nr.79 Dosje datë 
03.04.2023 lëshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “EPSA” Shpk, protokolluar nga QKB 
me Nr.7866 Prot datë 04.04.2023, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative” për bllokimin e kuotave/aksioneve dhe të drejtave që rrjedhin nga zotësimi I 
kuotave për debitorin  Festim Maloku, pranë subjektit “MURATAJ” SHPK, me NUIS 
(NIPT) - J61825002V. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032C750A-6584-46BD-B961-199EA10659A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8D9D71-9250-4346-AEF8-AD0B665BBD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8D9D71-9250-4346-AEF8-AD0B665BBD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D1C15E-D6BD-4289-BF5B-F3D8565FB5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86FC297-FBEA-4F18-986B-1C265221FC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643EAB0B-9C4B-4499-B041-1E6D2F876782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818C5F33-88C4-4958-B1A3-2B9C789442B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6DD27A-37B0-459B-A523-31C3C62E8534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D69647-5B2A-4AB5-976D-4EFEACD00266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94BB5CA-55E8-43D9-823D-C6799E63840F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C20123D-3B8E-4FD1-A9A4-D6E079A4BA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C40DD5A-35EC-403A-BFC4-19FAE0E806A7
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Datë: 25/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


